СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 года № 10(69)-7СД

 Об утверждении схемы

избирательных округов по

выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Дорогомилово

Рассмотрев поступившее обращение Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования в городе Москве – муниципального

округа Дорогомилово от 11.11.2016 № 1/2016, поступившее 14.11.2016 в Совет

депутатов муниципального округа Дорогомилово, руководствуясь статьёй 18

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7

статьи 13 Закона города Москвы от 06.07.2005 № 38 «Избирательный кодекс города

Москвы», Уставом муниципального округа Дорогомилово,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово и её графическое изображение

(приложение 1,2).

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования в городе Москве – муниципального

округа Дорогомилово, управу района Дорогомилово города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 16 ноября 2016 года № 10(69)-7СД

Схема избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

1. Трёхмандатный избирательный округ №1,

число избирателей в округе – 8917 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Брянская улица 2, 4, 5 (к.2), 8, 12;

Большая Дорогомиловская улица 1, 5, 5 (к.2), 7/2, 8, 9, 10, 11, 14 (к.к. 1, 2), 16;

Дохтуровский переулок 2, 4, 6;

Дунаевского улица 7;

Кутузовский проспект 7/4, 9 (к.к. 1, 2), 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 (к.к. 1, 2), 25, 27/1;

Киевская улица 16, 18;

Можайский вал 1, 4, 6/2;

Платовская улица 4;

Раевского улица 3;

Резервный проезд 2/8, 4;

Студенческая улица 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 (к.к. 1, 2, 3, 4), 20, 20 (к. 1), 21,

22 (к.к. 1, 2, 3), 26;

Украинский бульвар 6.

2. Трёхмандатный избирательный округ №2,

число избирателей в округе – 9216 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Дунаевского улица 4, 8 (к.к. 1, 2);

Киевская улица 20, 22, 24;

Можайский переулок 3, 5;

Кутузовский переулок 3,

Кутузовский проспект 29/2, 31, 33, 35/30, 41, 43, 45;

Студенческая улица 23, 28 (к.к. 1, 2, 3), 30 (к.к. .1, 2), 31, 32, 33 (к.к. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8), 34, 35, 38, 39, 42 (к.к. 1, 2, 3, 4, 5), 44/28;

Поклонная улица 2 (к. 2), 4, 6, 8, 10, 12;

1812 года улица 1, 2, 3, 4/45 (к. 2).

3. Трёхмандатный избирательный округ № 3,

число избирателей в округе – 8942 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

Генерала Ермолова улица 2, 4, 6, 10/6, 12, 14;

Победы площадь 1 (к.к. А, Б, Д, Е), 2 (к.к. 1, 2, 3);

Дениса Давыдова улица 3, 7;

Кутузовский проезд 4, 4 (к.к. 1, 1А, 2, 3), 6;

Кутузовский проспект 26, 30/32;

1812 года улица 7, 8 (к.к. 1, 2), 9, 10 (к.к. 1, 2), 12.

4. Трёхмандатный избирательный округ № 4,

   число избирателей в округе – 8718 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:

Бережковская набережная 4, 8, 10, 12, 14;

Большая Дорогомиловская улица 4, 6;

Кутузовский проспект 1/7, 2/1, 3, 4/2, 5/3, 5/3 (к. 2), 8, 10, 14, 18, 22, 24;

Тараса Шевченко набережная 1/2, 3, 3 (к. 2), 3 (к. 3), 5, 15;

Украинский бульвар 3/5 (к. 2), 5, 7, 8, 8 (к. 2), 11, 13.

Приложение №2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 16 ноября 2016 года № 10(69)-7СД